
 

 

VENDIM 

Nr. 7, Datë 23.04.2013 

PËR MIRATIMIN E MODELEVE TE DIPLOMAVE TE CIKLIT TE DYTE NE UART 

 

Senati i Akademisë së Arteve në mbledhjen e datës 23.04.2013, pasi shqyrtoi dokumentacionin e 

paraqitur dhe pas diskutimeve të anëtarëve dhe propozimeve përkatëse për ndryshime, 

 

VENDOSI 

 

1. Miratimin e modelit të Diplomës Universitare Master i Arteve të Bukura, për programet e studimit 

të ciklit të dytë në Universitetin e Arteve, sipas Lidhjes 1, bashkëlidhur këtij vendimi; 

2. Miratimin e modelit të Diplomës Universitare Master Shkencor, për programet e studimit të ciklit të 

dytë në Universitetin e Arteve, sipas Lidhjes 2 bashkëlidhur këtij vendimi; 

3. Miratimin e modelit të Diplomës Universitare Master Profesional, për programet e studimit të ciklit 

të dytë në Universitetin e Arteve, sipas Lidhjes 3, bashkëlidhur këtij vendimi; 

4. Modelet e Diplomave dërgohen në MASH për regjistrim. 

5. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TË ARTEVE 

 

 


